АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2021 г.                                                                                    № 683

г. Рузаевка

 О внесении изменений в состав Комиссии по подведению итогов районного трудового соперничества и премирования передовиков сельскохозяйственного производства в отраслях агропромышленного комплекса по Рузаевскому
муниципальному району Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 24.09.2020 г. № 515

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения в состав Комиссии по подведению итогов районного трудового соперничества и премирования передовиков сельскохозяйственного производства в отраслях агропромышленного комплекса по Рузаевскому муниципальному району Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 24.09.2020 г. № 515, изложив его в прилагаемой редакции.
[bookmark: _GoBack]          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района - начальника управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями Горшкова С.В.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

 Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                                         А.И. Сайгачев

Приложение
к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 02.11.2021г. №683

Состав Комиссии
по подведению итогов районного трудового соперничества
и премирования передовиков сельскохозяйственного производства
в отраслях агропромышленного комплекса по Рузаевскому
муниципальному району Республики Мордовия
	Сайгачев А.И.– Глава Рузаевского муниципального района Республики  Мордовия, председатель комиссии.
	Горшков С.В. – заместитель Главы района – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями, заместитель председателя комиссии.
	Крюкова С.В. – главный специалист управления экономического анализа и прогнозирования, секретарь комиссии.
                                                       Члены комиссии:
- Алюкова Л.Б – главный специалист управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;
- Ачапкина А.В. - председатель райкома профсоюза работников АПК Рузаевского муниципального района (по согласованию);
- Глухова Е.В. –заместитель начальника управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;
- Ерофеев В.Ф. – заместитель Главы района – начальник финансового управления;
- Крылова О.Н. - заместитель начальника управления экономического анализа и прогнозирования;
- Лисенкова Е.Ю. – начальник юридического управления;
- Орехов А.В. – заместитель Главы района – начальник управления экономического анализа и прогнозирования;
        - Пиногорова Р.Н. – начальник отдела бухгалтерии - главный бухгалтер;

        - Терехина Н.С. – главный специалист управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;

        - Шепелева Е.С. – руководитель аппарата Администрации